



سه‌شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۲

وطن‌امروز | شماره ۳۸۵۰

## اجتماعی

### اخبار

هشدار رئیس پلیس فتای تهران بزرگ:

### مراقب پیامک کلاهبرداری سهام عدالت باشید

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به اعلام آغاز دوره جدید ثبت‌نام سهام عدالت در کشور اشاره کرد و نسبت به فرصت‌طلبی جدید شیادان مجازی درباره ارسال پیامک ثبت‌نام سهام عدالت و کلاهبرداری از متقاضیان این موضوع هشدار داد. سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی با بیان اینکه افراد فرصت‌طلب با انتشار تبلیغاتی نظیر «ثبت‌نام سهام عدالت»، «دریافت سهام عدالت» و «افزایش سهام عدالت» از شهروندان سوءاستفاده و کلاهبرداری می‌کنند، افزود: این افراد معمولاً تبلیغات خود را در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها و همچنین سایت‌های فاقد مجوز منتشر می‌کنند، در ادامه نیز با کاربران را به صفحات فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی‌شان هدایت می‌کنند، یا اطلاعات هویتی آنان را دریافت کرده و از آن سوءاستفاده می‌کنند.وی با تأکید بر اینکه شهروندان فریب این تبلیغات را نخورند، اظهار کرد: چه افرادی که ممکن است جزو جاماندگان این طرح باشند و چه افرادی که ممکن است به رقم آن اعتراض داشته باشند، لازم است حتما اخبار و روش‌های پیگیری را از رسانه‌ها و خبرگزاری‌های رسمی دنبال کنندو به هیچ عنوان به تبلیغات بی‌نام و نشان فضای مجازی اعتماد نکنند.این مقام انتظامی افزود:لینک معرفی شده در این پیامک‌ها حاوی یک بدافزار است و مجرمان اینترنتی با این شرگرد مجرمانه، اطلاعات محرمانه بانکی متقاضیان را به سرقت می‌برند.

### فوت ۶ کارگر در حادثه انفجار معدن طرزه دامغان

با تلاش شبانه‌روزی نیروهای امدادی، عملیاتی و پشتیبانی و پیگیری تمام مسئولان مدیریت بحران استان سمنان و شهرستان دامغان، در کمتر از ۱۰ ساعت از انفجار معدن رزمجاطرزه، پیکر ۶ نفر از محصشدگان این حادثه پیدا شد.بهروز افروز، قربانعلی کمال، حسین غزاییان، حمید ایزدی، ابوالفضل غنایی و محمد نعیمی صفت، جانب‌اختگان این حادثه در تونل محل انفجار معدن محبوس شده بودند و فعالیت تیم پیشران برای ایمن‌سازی محل و ورود به تونل برای امدادرسانی ادامه داشت که در نهایت پیکر بی‌جان این ۶ کارگر بامداد دیروز (دوشنبه ۱۳ شهریور) پیدا شد. استاندار سمنان که از دقائق اولیه این واقعه در محل حادثه حضور داشت و مدیریت بحران را شخصاً فرماندهی می‌کرد، جان باختن کارگران و زحمتکش معدن طرزه را به خانواده‌های این عزیزان تسلیت گفت. ساعت ۱۹:۳۰ عصر یکشنبه ۱۳ شهریور تجمع گاز در یکی از تونل‌های معدن ذغال‌سنگ شرکت البرز شرقی در عمق ۷۰۰ متری معدن در طرزه دامغان، باعث انفجار و ریزش معدن شد که در پی آن ۶ نفر از کارگران در معدن محبوس شدند. تعدادی از کارگران که بر اثر استنشاق گاز دچار تنگی نفس و مسمومیت شده بودند در همان محل درمان شدند اما متأسفانه ۶ کارگر محبوس در معدن پس از ساعت‌ها تلاش نیروهای امدادی، پیکر بی‌جان پیدا شد.

### تدریس پاره وقت معلمان مدارس خاص در دبیرستان‌های دولتی

معاون وزارت آموزش‌وپرورش گفت تدریس معلمان مدارس خاص در مدارس عادی جزو اولویت‌هااست و اجرای آن به مدیران آموزش‌وپرورش استان‌ها و مناطق اعلام شده و قطعا در ارزیابی مدیران مدارس و مناطق آموزش‌وپرورش منظر است.محمدمهدی کاظمی درباره شرایط تدریس معلمان مدارس خاص در مدارس دولتی عادی به تسنیم گفت:وزارت آموزش‌وپرورش در راستای عدالت آموزشی و ارتقای کیفیت مدارس دولتی، تصمیم گرفت دبیران مدارس خاص ۵۰ درصد ساعت خود را در مدارس خاص و ۵۰ درصد را در مدارس دولتی عادی تدریس داشته باشند و در بخشنامه ساماندهی نیروی انسانی برای سال تحصیلی جدید نیز این موضوع ذکر شده است. وی افزود:وگان کنونی معلمان دوره متوسطه در چندمرسه تدریس می‌کنندبه‌عنوان مثال برخی دبیران در ۳ مدرسه تدریس دارند. کاظمی تأکید کرد: تدریس معلمان مدارس خاص در مدارس دولتی عادی به میزان ۱۲ ساعت از ۲۴ ساعت تدریس هفتگی آنها در مدارس دوره متوسطه اول و دوم اجرا می‌شود و به دلیل آنکه در دوره ابتدایی یک معلم ثابت برای تمام دروس وجود دارد، این طرح قابلیت اجرا ندارد.



**شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی** در نظر دارد ارزیابی صلاحیت جهت تهیه فهرست بلند سازندگان شیرهای صنعتی، به شماره **۰۱۱۰۰۰۱۸۰۰۵۰۲۰۰** را، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی صلاحیت از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی تا تهیه فهرست پیشنهاددهندگان دارای صلاحیت، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

زمان اعلان عمومی در سامانه ستاد:

ساعت ۰۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳/۰۶/۱۴۰۲

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی صلاحیت:

از ساعت ۰۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳/۰۶/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳/۰۶/۱۴۰۲

مهلت ارسال پاسخ استعلام و مستندات ارزیابی صلاحیت:

تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳/۰۷/۱۴۰۲

مید افتخار: ۲۲۹۷ شناسه آگهی: ۱۴۳۸۱۵۶۱

### آیین

### پیاده‌روی جاماندگان اربعین فردا هم‌زمان با تهران در سراسر کشور برگزار می‌شود؛ پیش‌بینی حضور میلیونی در راهپیمایی تهران

# این لشکر حسینی

**حمل‌ونقل عمومی رایگان و برپایی ۱۳۰۰ موکب برای خدمت‌رسانی به راهپیمایان پایتخت**



نیز گفت: محدودیت‌های تردد از ساعت ۵ صبح روز برگزار می‌شود. مراسم اجرا خواهد شد و بر این اساس تردد وسایل نقلیه اعم از خودرو و موتورسیکلت در همه معابر اصلی و فرعی منتهی به خیابان ۱۷ شهریور از میدان امام حسین(ع) تا میدان خراسان و در ادامه تا تقاطع ۱۷ شهریور - شوش شرقی، همه معابر اصلی و فرعی منتهی به خیابان شوش شرقی از تقاطع ۱۷ شهریور تا میدان شوش، همه معابر اصلی و فرعی منتهی به خیابان فداییان اسلام از میدان شوش تا میدان حرم عبدالعظیم حسنی(ع) و همه معابر اصلی و فرعی منتهی به حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) در ضلع غرب، شرق و جنوب حرم مطهر ممنوع است. به گفته رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در تمام معابر ضلع جنوبی خیابان ۲۴ متری به سمت شمال نیز محدودیت تردد اعمال شده و بار ترافیکی به بزرگراه شهید آوینی هدایت می‌شود. محدودیت تردد در ضلع شمال میدان بسیج مستضعفین (سراه ورامین) نیز با هدایت بار همچنین محدودیت تردد در شمال به جنوب خیابان غیوری از دورگرد قبل از میدان بسیج مستضعفین و مسیر غرب به شرق بزرگراه کریمی می‌شود. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ درباره مسیرهای جایگزین برای تردد خودروها و موتورسیکلت‌ها نیز گفت: در مجموع به مردم عزیز توصیه می‌کنم در طول زمان برگزاری مراسم جاماندگان اربعین حسینی از تردد غیرضروری با خودروی شخصی خودداری کنند. با این وجود خیابان دماوند (زیرگذر میدان امام حسین(ع))، خیابان محلاتی، خیابان بعثت، بزرگراه آزادگان، خاوران- جاده امام شریع(بل سیمان) و خیابان شهید رجایی (گلنصر) برای تردد شهروندان در زمان اجرای محدودیت‌های ترافیکی در نظر گرفته شده است. به گفته وی، بزرگراه امام علی(ع) از بزرگراه آزادگان تا بزرگراه کریمی در هر ۲ مسیر، بزرگراه شهید کریمی حدفاصل بلوار شهید رجایی تا بزرگراه شهید آوینی، بزرگراه شهید آوینی حدفاصل بزرگراه امام علی(ع) تا بزرگراه هاشمی در هر ۲ مسیر و خیابان‌های دماوند، پیروزی، مجاهدین، محلاتی و ۱۵ خرداد شرقی، خراسان و خاوران نیز

حضور دارند و اقدامات خود را اجرا خواهند کرد. وی با اشاره به مسیرهای پیاده‌روی گفت:مسیر شماره یک از میدان میدان امام حسینین(ع) آغاز شده و با عبور از خیابان ۱۷ شهریور، خیابان شوش، میدان شوش، خیابان فداییان اسلام و میدان حضرت مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) تا حرم شاه عبدالعظیم حسنی(ع) آغاز می‌شود.مسیر شماره ۲ نیز از میدان جمهوری شروع شده و با عبور از بزرگراه شهید نواب صفوی، میدان بهمن، خیابان بعثت، بزرگراه شهید رجایی، بزرگراه شهیدکریمی، بلوار دستواره، میدان نماز، خیابان کمیل، میدان هادی ساعی، خیابان مدرس و خیابان آستانه به حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) می‌رسد.حمیدی ادامه داد:مسیر شماره ۳ با شروع از امامزاده حسن(ع) و عبور از خیابان امین‌الملک و خیابان قزوین به بزرگراه شهید نواب صفوی رسیده و در ادامه با مسیر شماره ۲ همپوشانی دارد.مسیر شماره ۴ نیز از بقرشهر آغاز شده و با عبور از خیابان شهید رجایی، بل شهید آوینی، خیابان سلمان فارسی به حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) ختم می‌شود.مسیر شماره ۵ نیز با آغاز از جاده ورامین از سراه تقی‌آباد، خیابان شهیدمصطفی حسینی، خیابان سلمان فارسی و خیابان احمد قمی به حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) می‌رسد. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ درباره محدودیت‌های توقف و تردد برای برگزاری این مراسم گفت: محدودیت‌های توقف برای این مراسم از ساعت ۰۳:۳۰ روز سه‌شنبه در معابر پیرومن میدان امام حسین(ع) و خیابان انقلاب حد فاصل بل چوبی تا میدان امام حسین(ع)، خیابان ۱۷ شهریور حدفاصل میدان امام حسینین(ع) تا خیابان شوش، خیابان شوش حد فاصل خیابان ۱۷ شهریور تا میدان شوش در هر ۲ مسیر به طور کامل، خیابان فداییان اسلام از میدان شوش تا میدان حرم در هر ۲ مسیر، خیابان قم تا محدوده میدان فرمانداری به طور کامل، محدوده در‌های ضلع شرقی، غربی و جنوبی حرم مطهر به طور کامل، خیابان ۲۴ متری حدفاصل میدان حرم تا خیابان سازمان آب، جاده ورامین حدفاصل سراه ورامین تا میدان معلم در هر ۲ مسیر و خیابان شهرداری حد فاصل خیابان رجایی تا میدان مدرس اجرا خواهد شد.

حمیدی درباره محدودیت‌های تردد برای این راهپیمایی

### ورود

**اتوبوس‌های ۳ کابین به تهران در اواخر سال جاری**
عضو شورای اسلامی شهر تهران از ورود اتوبوس‌های ۳ کابین به تهران در اواخر سال جاری خبر داد و گفت: برنامه‌ریزی‌های لازم برای این امر انجام شده‌است. محمد آقامیری در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: خرید ۱۰۰ اتوبوس ۳ کابین قطعی است و برای الباقی هم رازیمنی می‌شود. قطعا تا پایان سال تعدادی از این اتوبوس‌ها وارد تهران می‌شود.



### آیین پیاده‌روی جاماندگان اربعین فردا هم‌زمان با تهران در سراسر کشور برگزار می‌شود؛ پیش‌بینی حضور میلیونی در راهپیمایی تهران

# این لشکر حسینی

**حمل‌ونقل عمومی رایگان و برپایی ۱۳۰۰ موکب برای خدمت‌رسانی به راهپیمایان پایتخت**

به عنوان دیگر مسیرهای جایگزین در نظر گرفته شده است. حمیدی درباره محل‌های استقرار تاکسی‌های سازمان تاکسیرانی در این روز نیز گفت: تاکسی‌ها برای انتقال زائران به نزدیک‌ترین ایستگاه مترو یا پایانه‌های اتوبوسرانی در تقاطع بعثت فداییان اسلام، تقاطع فداییان اسلام - شهید پیراینده (ابریشم)، تقاطع فداییان اسلام - شهید غیبی، تقاطع فداییان اسلام - امام حسین(ع)، میدان حرم، میدان سلمان فارسی و میدان امام‌هادی(ع) و تقاطع خیابان فداییان اسلام - سراه ورامین مستقر هستند.

وی درباره محل توقف اتوبوس‌های شرکت واحد نیز گفت: ۱۳ نقطه برای استقرار اتوبوس‌های شرکت واحد در نظر گرفته شده است. بر این اساس اتوبوس‌ها در خیابان فداییان اسلام تقاطع فرانزه، خیابان فداییان اسلام تقاطع پروین اعصابی، تقاطع خیابان فداییان اسلام - بزرگراه شهید کریمی (بزرگراه شهید کریمی حدفاصل چهارراه شعله‌عملی تا خیابان فداییان اسلام)، تقاطع خیابان فداییان اسلام - بزرگراه شهید کریمی (بزرگراه کریمی حدفاصل بزرگراه امام علی(ع) تا خیابان فداییان اسلام به غرب)، خیابان فداییان اسلام از مقابل پلیس امنیت تا سراه ورامین (جنوب به شمال)، خیابان قم از میدان فرمانداری به شرق تا میدان حرم، خیابان شهرداری و خیابان دکتر کریمیان، خیابان آستانه - پارکینگ تراب به مقصد متروی شهری (رفت و برگشت)، خیابان مدرس (حدفاصل میدان مدرس تا میدان هادی ساعی)، جاده ورامین حدفاصل میدان معلم تا سراه ورامین، پارکینگ حاکی مقابل فرمانداری، بزرگراه امام علی(ع) به جنوب از جاده معدن تا بزرگراه کریمی و خیابان سلمان فارسی از میدان سلمان فارسی تا میدان امام هادی(ع) مستقر خواهند شد. حمیدی از مردم خواست برای حضور در این مراسم از وسایل حمل‌ونقل عمومی نظیر مترو، اتوبوس و… استفاده کنند.

■ **پیش‌بینی حضور ۴ میلیون جامانده اربعین در تهران**
مدیرکل امنیتی استانداری تهران با بیان اینکه یک هزار و ۳۰۰ موکب مردمی به راهپیمایان جاماندگان اربعین در تهران خدمت‌رسانی می‌کنند، از پیش‌بینی حضور ۴ میلیون نفر در این مراسم خبر داد. سیدکمال سادات با اشاره به مراسم جاماندگان اظهار داشت: مسیرهای پیاده‌روی جاماندگان اربعین حسینی از میدان آیینی امام حسین(ع) قرائت زیارت شریف اربعین در نظر گرفته شده است. مدیرکل مسیر استقرار هزار و ۳۰۰ موکب مردمی با خدمات متنوع جهت خدمت به راهپیمایان تدارک دیده شده است و موکب ام‌البنین(ع) جهت ارائه خدمات به بانوان و کودکان به منظور استراحت بانوان و فرزندان در نظر گرفته شده است. مدیرکل امنیتی استانداری تهران بیان کرد: موکب پزشکی و سلامت نیز در طول مسیر تدارک دیده شده که در خدمات رایگان خواهند پرداخت و موکب‌های فرهنگی، ایستگاههای صلواتی و… از جمله تدارک خدمت به زائران است. سادات گفت: درب تکایا، مساجد و حسینیه‌ها به روی شرکت‌کنندگان در پیاده‌روی جاماندگان اربعین باز خواهد بود و امسال حضور تقریبی ۴ میلیون زائر جاماندگان اربعین حسینی پیش‌بینی شده است.در مسیرهای خیابان ۱۷ شهریور به سوی میدان خراسان و سپس میدان شوش به سمت خیابان فداییان اسلام گام برداشته و این راهپیمایی به حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) منتهی خواهد شد.

### جمع‌آوری نذورات شهروندان در پوشی «نذر اربعین»

به هیئت و موکبداران متصل شوند و در امر پذیرایی از عزاداران و جاماندگان اربعین حسینی شهر تهران به موکبداران کمک کنند.علاقه‌مندان جهت پیوستن به پوش «نذر اربعین» تا ۱۴ شهریورماه به فرهنگسراها یا خانه‌های فرهنگ شهر تهران مراجعه کنند و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۱۸۲۷ تماس گیرند. «لشکر حسین(ع)»، آیین پیاده‌روی جاماندگان و عزاداران اربعین حسینی شهر تهران، چهارشنبه ۱۵ شهریورماه پس از نماز صبح با قرائت زیارت شریف اربعین از میدان آیینی امام حسین(ع) به سمت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) آغاز می‌شود.

جزئیات جمع‌آوری نذورات شهروندان در پوش «نذر اربعین» از سوی سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران اعلام شد. در این پوشش که با هدف رساندن نذورات به جاماندگان و عزاداران حسینی در مسیر پیاده‌روی اربعین شهر تهران طراحی شده است، علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به یکی از فرهنگسراها یا خانه‌های فرهنگ در مناطق بیست‌ودوگانه شهر تهران، نذورات خود را جهت توزیع در موکب‌های مشخص شده تحویل دهند. همچنین شماره کارت ۰۹۱۹۳۳۳۷۰۶۱۰۹۰۴۷۰۵۰۴۰۷ واریز نذورات به صورت وجوه نقد اعلام شده است. در بخش دیگری از این پوش، مردم می‌توانند به صورت فردی یا خانوادگی

## کاهش تصادفات در اربعین امسال با وجود افزایش تعداد زائران

کرد: انصافا دولت انتقالی در سفر اربعین امسال اقداماتی در راستای فراهم شدن زیرساخت‌ها انجام داد که شاید در ۲ دهه گذشته این اقدامات انجام نشده بود.بجمالدله تمام زیرساخت‌ها فراهم شد به گونه‌ای که برای نخستین بار بود که هیچ گره ترافیکی در مهران نداشتیم. فرمانده کل انتظامی کشور همچنین گفت: پیش‌بینی، تأمین و ایجاد زیرساخت‌های فنی در رمز یکی از عوامل اصلی تسهیل در تردد سریع و آسان زوار بود که این زیرساخت‌ها علاوه بر طرف ایرانی در پایانه‌های مرزی طرف عراقی نیز با همکاری و هماهنگی مناسب آنها ایجاد و راهاندازی شد که این اقدام منجر به عبور، ورود و خروج زوار در کمترین زمان ممکن (در کمتر از ۴ ثانیه) شد.

سفر اربعین آنها باشیم. این مقام ارشد انتظامی در ادامه به کاهش تصادفات در سفر اربعین امسال اشاره کرد و گفت: زمانی که مدیریت سفر صورت می‌گیرد و خدمات‌رسانی به گونه‌ای می‌شود که دغدغه مردم نیز کاهش می‌یابد، در نتیجه انجام سفر نیز از نظر روانی راحت‌تر می‌شود. خوشبختانه با وجود افزایش ۱۱ درصدی زائران، رکورد کاهش تصادفات در سفر اربعین امسال شکسته شد. سردار ارادان به کسان‌ی که با وسایله نقلیه خود اقدام به این سفر معنوی کرده‌اند توصیه کرد به هشدار و توصیه‌های پلیس توجه کنند و حین بازگشت از سفر اربعین بدون خستگی و با حوصله رانندگی کنند. وی به همکاری‌های دولت و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز اشاره و خاطر نشان

سفری ایمن و ارزان برای زائران عزیز است. وی ادامه داد: بجمالدله با خدمت‌رسانی شبانه‌روزی همکاران، تردد زائران در امنیت و آرامش کامل و به صورت روان در حال انجام است؛ خوشبختانه با مدیریت سفر که توسط همکاران انجام شده، ورود و خروج زائران به نحو مطلوب صورت گرفته که جا دارد از تمامی همکاران تشکر و قدردانی کنم. فرمانده کل انتظامی کشور همچنین ادامه داد: تا ساعت ۷ صبح امروز (دوشنبه ۱۳ شهریور) یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر از زائران به کشور بازگشته‌اند، تقریبا عدد بازگشت‌ها نسبت به عدد خروج طی این چند روز رو به افزایش است. امیدواریم همچنان بتوانیم خادمان خوبی برای مردم عزیز و

با آنکه عزیمت زائران برای برگزاری مراسم اربعین به عراق امسال بیش از سال‌های گذشته بوده است اما خوشبختانه میزان تصادفات جادای در مسیرهای منتهی به مرزهای عراق نسبت به سال‌های گذشته به‌شدت کاهش یافته است. فرمانده کل انتظامی کشور گفت: با توجه به اینکه امسال شاهد افزایش ۱۱ درصدی زائران بودیم اما با اقدامات مطلوب، امروز رکورد کاهش تصادفات در سفر اربعین شکسته شد. سردار رادان دیروز در قرارگاه اربعین در ارتباط ویدئوکنفرانسی با مرزهای ششگانه که با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد، ضمن بیان اینکه در ماموریت اربعین تاکیدات مقام معظم رهبری در اولویت قرار دارد، افزود: طی این مدت تلاش همکاران

بر اساس پیش‌بینی سازمان هواشناسی از شنبه آینده شاهد ورود موج جدیدی از بارش‌ها به کشور خواهیم بود. طبق پیش‌بینی سازمان هواشناسی، موج بارشی جدید به کشور استان‌های شمالی کشور را بار دیگر تحت تاثیر قرار خواهد داد؛ استان‌های گیلان و غرب مازندران مثل موج‌های بارشی قبلی در رأس بارش‌ها قرار خواهند گرفت و بارش‌های خوبی را طی این مدت شاهد خواهیم بود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا همچنین از وقوع رگبار و رعدوبرق در برخی استان‌ها و وزش باد شدید و خیزش گردوخاک در غرب و شرق کشور خبر داد. صادق ضیاییان افزود: سه‌شنبه ۱۴ شهریور (امروز) در بخش‌هایی از هرم‌گان و جنوب شرق فارس رگبار و رعدوبرق، گاهی وزش باد

## موج جدید بارشی شبه وارد شمال کشور می‌شود

شدید موقت پیش‌بینی می‌شود. وی ادامه داد: سه‌شنبه و چهارشنبه در ارتفاعات البرز مرکزی ابرناکی و بارش پراننده رخ خواهد داد. به گفته ضیاییان، برای روزهای پنجشنبه و جمعه (۱۶ و ۱۷ شهریورماه) نیز در سواحل دریای خزر اردبیل، دامنه و ارتفاعات البرز مرکزی و شرقی و بخش‌هایی از شمال شرق کشور رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد شدید موقت پیش‌بینی می‌شود. وی افزود: پنجشنبه در نواحی شمال شرق، شرق، جنوب شرق و بخش‌هایی از مرکز در بعضی ساعات افزایش سرعت وزش باد و در مناطق مستعد خیزش گردوخاک رخ خواهد داد. این شرایط چهارشنبه و پنجشنبه در بخش‌هایی از غرب و جنوب غرب کشور نیز شرایط قرار می‌رود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع